
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVI/757/2024 

RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu gminy 

Nowogród Bobrzański na przedsięwzięcia ograniczania niskiej emisji poprzez dofinansowanie wymiany 

źródeł ogrzewania opartych na paliwie stałym, w lokalach i budynkach mieszkalnych 

Na podstawie art. 403 ust. 2, ust. 4 i ust. 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024r., poz. 54) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/382/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 17 września 2021r. 

w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Nowogród Bobrzański na 

przedsięwzięcia ograniczania niskiej emisji poprzez dofinansowanie wymiany źródeł ogrzewania opartych na 

paliwie stałym, w lokalach i budynkach mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022r., poz. 2084) 

wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dotacja obejmuje tylko te koszty, które zostaną poniesione w roku, w którym została zawarta umowa 

o dofinansowanie przedsięwzięcia;”; 

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się termin składania wniosków na okres od dnia 1 marca do dnia 31 maja każdego roku 

budżetowego, z zastrzeżeniem § 19 pkt 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 1089


		2024-04-08T13:54:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




